
DEMİRÖREN GAZETECİLİK A.Ş.
Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakkına İlişkin Bildirim

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU



Özet Bilgi Değerleme Raporu ve Satma Hakkına İlişkin Açıklama.

Yapılan Açıklama Güncelleme mi ? Hayır

Yapılan Açıklama Düzeltme mi ? Evet

Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir 
Açıklama mı ?

Hayır

Düzeltme Nedeni Fiyat tespit amacıyla hazırlanan değerleme raporunda bedelin belirlenmesi sonucu , Adil Bedelin kesinleşmesi.

Satma Hakkının Doğma Tarihi 13.09.2018

Açıklamayı Yapan Hakim Ortağın 
Adı Soyadı/Unvanı

Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş.

Toplam Oy Oranı (%) 98,28

Satma Hakkının Kullanımına İlişkin
Üç Aylık Hak Düşürücü Sürenin 
Sona Erme Tarihi

13.12.2018

Satma Hakkının Kullanımına İlişkin
Üç Aylık Hak Düşürücü Sürenin 
Sona Erme Saati

16:00

Satma Hakkı Kullanımına İlişkin 
Adil Bedele İlişkin Açıklama

Adil Bedel ; Fiyat tespit amacıyla hazırlanan değerleme raporunda belirlenen bedel (5,20 TL), Hakim ortak konumunun 
kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki son otuz gün (7,11 TL), altı ay (5,43 TL), bir yıl ( 4,06 TL), beş yıl (2,04 TL) içinde 
BIST' te oluşan ağırlıklı ortalama fiyatlarının aritmetik ortalaması ile Zorunlu pay alımı kapsamında uygulanan bedel (8,8277 TL) 
arasındaki en yüksek bedel olan 8,8277 TL olarak belirlenmiştir.

İşlemler İle İlgili Kullanılacak 
Yatırım Kuruluşu

ZİRAAT YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Satma Hakkı Bedellerinin 
Ortakların Hesabına Yatırılma 
Zamanı

Şirketimiz /Aracı Kurum, yatırımcıların DGZTE paylarına ilişkin satma hakkı taleplerini 3 iş günlük süre içinde Hakim Ortağımız 
olan Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş.'ne bildirecek, Hakim Ortağımız olan Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş, en 
geç 3 iş günü içinde pay bedellerini Şirketimiz /Aracı Kurum hesabına yatıracak, ilgili süreci müteakiben en geç ikinci iş günü pay 
bedelleri Şirketimiz /Aracı Kurum tarafından yatırımcılara ödenecektir.

Satma Hakkı Kullanım Bedeli

Pay Grup Bilgileri Satma Hakkı Kullanım Bedeli

DGZTE, TRAMILYT91D3 8,8277

Para Birimi TRY

Günlük Satma Hakkı Kullanım Bilgileri

Pay Grup Bilgileri
Satma Hakkı Kullanım Talebinde Bulunulan 

Tarih
Satma Hakkı Kullanım Talebinde Bulunan Kişi 

Sayısı
Sermayedeki Oranı (%

)
Toplam Satma Hakkı Kullanım 

Bedeli

DGZTE, 
TRAMILYT91D3

20.09.2018 1 0,0048

Ortaklıktan Çıkarma ve Satma Hakkına İlişkin Bildirim



Ek Açıklamalar

20.09.2018 tarihinde Şirketimize ulaşan satma hakkı kullanım talebini müteakip Sermaye Piyasası Kurulu'nun Ortaklıktan 
Çıkarma ve Satma Hakları Tebliği ("Tebliğ") çerçevesinde Şirketimiz ile Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ("Aracı Kurum") 
arasında değerleme hizmeti ve satma hakkı kullanımına dair aracılık hizmeti alınması amacıyla sözleşme imzalanmıştır.

Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanan ve 19.10.2018 tarihinde Şirketimize iletilen Değerleme Raporunda, 
Demirören Gazetecilik A.Ş.'nin 1 TL nominal bedelli pay bedeli 5,20 TL olarak belirlenmiştir.

Tebliğ'in 7. maddesi hükmü uyarınca satma hakkı bedelinin tespitine ilişkin olarak hazırlanan değerleme raporunun satma 
hakkı bedelini gösteren özet bölümü işbu özel durum açıklamasının ekinde sunulmaktadır.

Tebliğ'e göre, satma hakkının kullanımına ilişkin olarak adil bedelin belirlenmesinde esas alınacak bedeller:

1) Şirketimize iletilen ilk satma hakkı başvuru tarihi olan 20.09.2018 tarihini izleyen bir aylık dönem içerisinde fiyat tespit 
amacıyla hazırlanan değerleme raporunda belirlenen bedel olan 5,20 TL,

2) Hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki son otuz günlük BIST' te oluşan ağırlıklı 
ortalama fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 7,11 TL,

3) Hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki son altı aylık BIST' te oluşan ağırlıklı ortalama 
fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 5,43 TL,

4) Hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki bir yıllık BIST'te oluşan ağırlıklı ortalama 
fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 4,06 TL,

5) Hakim ortak konumunun kazanıldığının kamuya açıklandığı tarihten önceki son beş yıllık BIST' te oluşan ağırlıklı ortalama 
fiyatlarının aritmetik ortalaması olan 2,04 TL,

6) Zorunlu pay alımı kapsamında uygulanan 8,8277 TL

olup, satma hakkının kullanımına ilişkin adil bedel, yukarıda belirtilen altı fiyatın içinde en yüksek bedel olan 8,8277 TL olarak 
belirlenmiştir.

Bu çerçevede, satma hakkını kullanmak isteyen pay sahiplerinin en geç 13.12.2018 tarihi saat 16:00'ya kadar açıklamanın 
ekinde yer alan (ayrıca www.demirorengazetecilik.com.tr/Yatırımcı İlişkileri menüsünden ve Ziraat Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin internet sitesinden indirilebilecek) talep formunu eksiksiz doldurup imzalayarak kendi aracı kurumları vasıtasıyla 
Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'ne teslim etmeleri ve sahip oldukları payları ekte yer alan formda belirtilen Ziraat Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin bu amaca tahsis edilmiş ilgili kıymet hesabına Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. (MKK) aracılığı ile 
virmanlamaları gerekmektedir.



Satma hakkının, ilgili pay sahibi tarafından başvuru tarihi itibarıyla Demirören Gazetecilik A.Ş. nezdinde sahip olduğu payların 
tamamı için kullanılması ve ayrıca satışa konu paylar üzerinde haciz, rehin, tedbir ve sair herhangi bir kısıtlama bulunmaması 
gerekmektedir.

Satma hakkının kullanımının bitiş tarihi olan en geç 13.12.2018 tarihi saat 16:00'ya kadar söz konusu formun Ziraat Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.' ne teslim edilmiş ve virman işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir.

Başvurular 13.12.2018 tarihine kadar her iş günü Türkiye saati ile saat 16:00'a kadar kabul edilecektir. Saat 16:00'dan sonra 
alınan başvurular, ertesi iş günü işleme alınacaktır. Başvurunun uygun görülmesi halinde, satılan payların bedel ödemeleri 
aşağıda açıklandığı şekilde yapılacaktır:

• Şirketimiz /Aracı Kurum, yatırımcıların DGZTE paylarına ilişkin satma hakkı taleplerini 3 iş günlük süre içinde Hakim 
Ortağımız olan Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş.'ne bildirecektir.

• Hakim Ortağımız olan Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş, en geç 3 iş günü içinde pay bedellerini Şirketimiz /Aracı 
Kurum hesabına yatıracaktır.

Yukarıdaki süreci müteakiben en geç ikinci iş günü pay bedelleri Şirketimiz /Aracı Kurum tarafından yatırımcılara ödenecektir.

Satma hakkının kullanımına ilişkin sürenin sona ermesini takiben, ilgili Tebliğ hükümleri uyarınca Hakim Ortağımız olan 
Demirören Medya Yatırımları Ticaret A.Ş., satma hakkını kullanmamış olan pay sahiplerinin ortaklıktan çıkarılması işlemlerini 
gerçekleştirecektir.

Hakim Ortak tarafından gerçekleştirilecek ortaklıktan çıkarma işlemi, ilgili Tebliğ hükümleri uyarıca, hakim ortak konumunun 
kazanıldığı ve kamuya ilk açıklamanın yapıldığı tarih olan 13/09/2018 tarihinden önceki otuz gün içinde borsada oluşan 
ağırlıklı ortalama fiyatların ortalaması olan 1 TL nominal bedelli DGZTE payı için 7,11 TL esas alınarak yapılacaktır.

Kamuoyuna ve yatırımcılarımıza saygılarımızla duyurulur.

Eklenen Dökümanlar

EK: 1 DGZTE_Değerleme Raporu Özeti.pdf

EK: 2 DGZTE-Satma Hakkı Talep Formu.pdf

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


